Российская  Федерация
Ростовская  область  Сальский  район
Администрация  Гигантовского  сельского поселения
_________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.11.2020 г.                                                                                                      № 108

п. Гигант

Об утверждении отчёта за 10 месяцев  2020 года
о реализации муниципальной программы
Гигантовского сельского поселения
«Обеспечение качественными
жилищно-коммунальными услугами населения
 Гигантовского сельского поселения»

    В соответствии  с постановлением Администрации Гигантовского сельского поселения от 17.09.2018 № 871 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гигантовского сельского поселения Сальского района»:
     1. Утвердить  отчёт  о  реализации  муниципальной  программы  Гигантовского сельского поселения «Обеспечение качественными
жилищно-коммунальными услугами населения Гигантовского сельского поселения»  за 10 месяцев 2020 года согласно приложению к  настоящему распоряжению.
     2. Разместить  настоящее  распоряжение  на  официальном  Интернет-сайте Администрации  Гигантовского  сельского  поселения.
     3. Настоящее  распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.
     4. Контроль  за  исполнением  настоящего распоряжения  оставляю  за  собой.

Глава  Администрации
Гигантовского  сельского  поселения                                   Ю.М. Штельман

Карпенко Марина Анатольевна